
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko 
izborno povjerenstvo KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE donosi

RJEŠENJE
o određivanju biračkih mjesta

NA PODRUČJU OPĆINE FERDINANDOVAC

Na području Općine FERDINANDOVAC određuju se biračka mjesta
 
1. Biračko mjesto broj                                              1.

BRODIĆ
VATROGASNI DOM, BRODIĆ 24

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
BRODIĆ: BRODIĆ, GAJC, HUSINJA

2. Biračko mjesto broj                                              2.
FERDINANDOVAC

OSNOVNA ŠKOLA FERDINANDOVAC, DRAVSKA ULICA 66

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
FERDINANDOVAC: BAKOVCI, LAZ, LEPA GREDA, ŠKOFINJA, ULICA STARI DRUM

3. Biračko mjesto broj                                              3.
PAVLJANCI

DRUŠTVENI DOM, PAVLJANCI 54

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
FERDINANDOVAC: LUKIN MEKIŠ, PAVLJANCI, TREPČE

4. Biračko mjesto broj                                              4.
FERDINANDOVAC

DRUŠTVENI DOM FERDINANDOVAC, TRG SLOBODE 29

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
FERDINANDOVAC: GRGURA KARLOVČANA, HLADNA VODA, KRAJNICA, M.PAVLEKA MIŠKINE, MIROGOJSKA, ORL, 

TOLNICA

5. Biračko mjesto broj                                              5.
FERDINANDOVAC

VATROGASNA VIJEĆNICA FERDINANDOVAC, TRG SLOBODE 28A

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
FERDINANDOVAC: AUGUSTA ŠENOE, DRAVSKA, FERDE RUSANA, MATIJE GUPCA, TRG SLOBODE

1

OEP-
11



6. Biračko mjesto broj                                              6.
FERDINANDOVAC

OSNOVNA ŠKOLA FERDINANDOVAC, DRAVSKA ULICA 66

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
FERDINANDOVAC: LJUDEVITA GAJA, PETRA PRERADOVIĆA, VLADIMIRA NAZORA

KLASA: 014-08/14-01/06
URBROJ: 2137-14-5
KOPRIVNICA, 9. travnja 2014.

      PREDSJEDNIK

         Damir Ronić, dipl. iur.

2


